K1830
다중 클램핑 시스템 웨지 클램프 한쪽면 고정 죠오 ES
© HEINRICH KIPP WERK GmbH & Co. KG www.kipp.com · info@kipp.com 1/6
품목 설명/제품 이미지
설명
재질:
클램핑 레일 및 고정 죠오 툴 스틸.테이퍼 클램프 경화 스틸.
표면 마무리:

도면
품목 요약
다중 클램핑 시스템 웨지 클램프 한쪽면 고정 죠오 ES
K1830
다중 클램핑 시스템 웨지 클램프 한쪽면 고정 죠오 ES
© HEINRICH KIPP WERK GmbH & Co. KG www.kipp.com · info@kipp.com 5/6
품목 요약
주문 번호 B 모델 1 L H L
min.
L
max.
L1 L2 L3 L4 L5 L6 L7 클램핑력
max. kN
조임 토크
max. Nm
K1830.05040001 50 매끄러운 400 75 64 70 96 200 288 300 - - 30 15 55
K1830.05050001 50 매끄러운 500 75 64 70 96 200 288 400 - - 30 15 55
K1830.05060001 50 매끄러운 600 75 64 70 96 200 288 400 500 - 30 15 55
K1830.05070001 50 매끄러운 700 75 64 70 96 200 288 400 560 600 30 15 55
K1830.05040002 50 세레이션 400 75 64 70 96 200 288 300 - - 30 15 55
K1830.05050002 50 세레이션 500 75 64 70 96 200 288 400 - - 30 15 55
K1830.05060002 50 세레이션 600 75 64 70 96 200 288 400 500 - 30 15 55
K1830.05070002 50 세레이션 700 75 64 70 96 200 288 400 560 600 30 15 55
K1830.07240001 72 매끄러운 400 112 86 93 96 200 288 300 - - 40 25 60
K1830.07250001 72 매끄러운 500 112 86 93 96 200 288 400 - - 40 25 60
K1830.07260001 72 매끄러운 600 112 86 93 96 200 288 400 500 - 40 25 60
K1830.07270001 72 매끄러운 700 112 86 93 96 200 288 400 560 600 40 25 60
K1830.07240002 72 세레이션 400 112 86 93 96 200 288 300 - - 40 25 60
K1830.07250002 72 세레이션 500 112 86 93 96 200 288 400 - - 40 25 60
K1830.07260002 72 세레이션 600 112 86 93 96 200 288 400 500 - 40 25 60
K1830.07270002 72 세레이션 700 112 86 93 96 200 288 400 560 600 40 25 60
K1830.10040001 100 매끄러운 400 114,6 101,5 111,5 96 200 288 300 - - 70 35 85
K1830.10050001 100 매끄러운 500 114,6 101,5 111,5 96 200 288 400 - - 70 35 85
K1830.10060001 100 매끄러운 600 114,6 101,5 111,5 96 200 288 400 500 - 70 35 85
K1830.10070001 100 매끄러운 700 114,6 101,5 111,5 96 200 288 400 560 600 70 35 85
K1830.10040002 100 세레이션 400 114,6 101,5 111,5 96 200 288 300 - - 70 35 85
K1830.10050002 100 세레이션 500 114,6 101,5 111,5 96 200 288 400 - - 70 35 85
K1830.10060002 100 세레이션 600 114,6 101,5 111,5 96 200 288 400 500 - 70 35 85
K1830.10070002 100 세레이션 700 114,6 101,5 111,5 96 200 288 400 560 600 70 35 85
주문 번호 B 모델 1 L D D1 D2 D3 D4 D5 D6 D7 H1 H2 H3 H4 클램핑력
max. kN
조임 토크
max. Nm